
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  
АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2025 № 524-с  

г. Новосибирск 

 

О зачислении на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального 

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный 

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова» на 2025/2026 

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 

2025 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса 

колледжа НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, для обучения по образовательной 

программе среднего профессионального образования 07.02.01 Архитектура (срок 

получения образования по образовательной программе с 01.09.2025 по 30.06.2028): 

№ ФИО 

Средний 
балл 

аттестата 

Граждан
ство 

Номер 
документа об 
образовании 

1 2 3 4 5 

1 
Сизова Анастасия 

Сергеевна 
3,8095 РОССИЯ 05404000133942 

 

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с 

01.09.2025 в состав группы 25-11-АРХ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 29.08.2025 протокол № 28, 

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А. 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  
АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2025 № 525-с  

г. Новосибирск 

 

О зачислении на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального 

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный 

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова» на 2025/2026 

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 

2025 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса 

колледжа НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг, для обучения по образовательной 

программе среднего профессионального образования 54.02.01 Дизайн (по отраслям). 
Графический дизайн (срок получения образования по образовательной программе с 

01.09.2025 по 30.06.2029): 

№ ФИО 

Средний 
балл 

аттестата 

Гражданство 
Номер документа 
об образовании 

1 2 3 4 5 

1 

Титова 
Анастасия 
Олеговна 

3,9524 РОССИЯ 05404000133470 

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с 

01.09.2025 в состав группы 25-12-ГД. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 29.08.2025 протокол № 29, 

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А. 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  
АРХИТЕКТУРЫ, ДИЗАЙНА И ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Д. КРЯЧКОВА» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА 

от 29.08.2025 № 526-с  

г. Новосибирск 

 

О зачислении на места по договорам  

об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с Правилами приема по программам среднего профессионального 

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Правила приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Новосибирский государственный 

университет архитектуры, дизайна и искусств имени А.Д. Крячкова» на 2025/2026 

учебный год от 27.02.2025 и по результатам проведения приемной кампании НГУАДИ в 

2025 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Следующих поступающих зачислить в состав обучающихся первого курса 

колледжа НГУАДИ, очная форма обучения, с 01.09.2025 на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг, для обучения по образовательной 

программе среднего профессионального образования 54.02.01 Дизайн (по отраслям). 
Предметный дизайн (срок получения образования по образовательной программе с 

01.09.2025 по 30.06.2029): 

№ ФИО 

Средний 
балл 

аттестата 

Гражданст
во 

Номер 
документа об 
образовании 

1 2 3 4 5 

1 

Ахматова 
Елизавета 

Руслановна 

3,9 РОССИЯ 05404000085097 

2. Обучающихся перечисленных в пункте 1 настоящего приказа включить с 

01.09.2025 в состав группы 25-11-ПД. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: решение приемной комиссии НГУАДИ от 29.08.2025 протокол № 30, 

представление ответственного секретаря приёмной комиссии Аликиной В.А 


